智行理财网
股市_放假安排（股市放假安排时间表）

金融界4月22日消息 沪深交易所根据《关于2022年部分节假日休市安排的通知》，
现将2022年劳动节休市有关安排通知如下。

4月30日（星期六）至5月4日（星期三）休市，5月5日（星期四）起照常开市。另
外，4月24日（星期日）、5月7日（星期六）为周末休市。

节假日期间清算交收事宜，按照中国证券登记结算有限责任公司的有关安排进行。

劳动节期间沪港通下以及深港通下的港股通
交易日安排：4月28日（星期四）至5月4日（星期三）不提供港股通服务，5月5日
（星期四）起照常开通港股通服务。另外，4月24日（星期日）、5月7日（星期六
）为周末休市。

港股通交易的清算交收事宜，根据中国证券登记结算有限责任公司的安排进行。

北交所也公布关于2022年劳动节休市安排：4月30日（星期六）至5月4日（星期三
）为节假日休市，4月24日（星期日）、5月7日（星期六）为周末休市。5月5日（
星期四）起照常开市。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    1 / 1

http://www.tcpdf.org